
34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:440:35:43.49LG Deiringsen1969SCHRÖER, Ludger(398)1

00:36:500:36:48.97LF Lüchtringen 19832000BERKEMEIER, Matthias(197)2

00:36:590:36:58.05Triathlon Team Hagen1994BRAMMEN, Oliver(252)3

00:37:400:37:38.93SuS Oberaden1974FISCHER, Gert(260)4

00:38:270:38:26.07Lauf Team Unna1992ECKHOFF, Lukas(138)5

00:38:420:38:40.531973LEHMKÖSTER, Torsten(1177)6

00:39:050:39:03.06SpVgg Dolberg1974BAIERL, Stefan(1178)7

00:39:100:39:08.06TVG Kaiserau1997TEBEL, Tim(1180)8

00:39:310:39:30.34Tri-Geckos Dortmund1979BODACH , Christian(382)9

00:39:390:39:34.34LT Bittermark Dortmund1986SCHMIDT, Sandra(188)10

00:39:510:39:49.57Lippe Runners Werne1968WALTERMANN, Andreas(20)11

00:39:560:39:55.11LG Deiringsen1997SCHNEIDER, Philipp(387)12

00:40:020:39:59.44Lippe Runners Werne1987ZIEMBA, Patrick(22)13

00:40:070:40:04.95Lippe Runners Werne1981FÜHRER, Axel(9)14

00:40:190:40:17.52Realschule Oberaden1974ITTER, Martin(280)15

00:40:260:40:25.031980BERGERMANN, Matthias(245)16

00:40:360:40:34.19LG Deiringsen1964SCHNEIDER, Michael(388)17

00:40:360:40:33.72Gymnasium Altlünen1974LYRMANN, Sven(93)18

00:40:530:40:51.131964RENTING, Ralf(321)19

00:41:000:40:57.48LT Bittermark Dortmund1966NAUMANN, Rainer(367)20

00:41:110:41:07.77Lippe Runners Werne1976SCHÄFER, Andre(15)21

00:41:170:41:15.19Gymnasium Altlünen2003BÖCKMANN, Tim Michael(31)22

00:41:180:41:15.74LV Oelde1957ORLOWSKI, Bernd(310)23

00:41:210:41:16.48Lauf Team Unna1971HAVERKAMP, Kai(148)24

00:41:350:41:29.89TV Deilinghofen1974EBE, Guido(258)25

00:41:380:41:32.87Lauf Team Unna1985NAUY, Siegfried(157)26

00:41:410:41:36.32LT Bittermark Dortmund1963POLETTO, Michael(187)27

00:41:520:41:47.29SV Herbern1979MÜNSTER, Heiko(304)28

00:42:070:42:00.66Remondis1978WENZEL, Jan(1174)29

00:42:260:42:22.26LT Bittermark Dortmund1961ERMLER, Ralf(184)30

00:42:400:42:38.64Gymnasium Altlünen2002FISCHER, Frederic(48)31

00:42:420:42:38.86LSF-Unna-20001981WOZNY, Stefan(237)32

00:43:190:43:13.56LT Bittermark Dortmund1981BRZYK, Georg(366)33

00:43:360:43:33.25Gymnasium Altlünen2003BÖCKMANN, Jan Matthias(30)34

00:43:370:43:35.01LSF-Unna-20001976ALVERMANN, Peer(1184)35

00:43:430:43:35.79Ruhr-Universität Bochum1969VOGT, Michael(389)36

00:43:480:43:38.89Lauf Team Unna1978SCHMELZER, Kai(161)37

00:43:500:43:46.29Lauf Team Unna1963WEIS, Bernhard(169)38

00:44:100:44:07.83Alte Garde BvB1996KOSCHE, Lukas(3)39

00:44:140:44:08.14Lauf Team Unna2002KATZENBERG, Felix(149)40

00:44:160:44:11.73SuS Oberaden1993THALJI, Reyad(1183)41

00:44:190:44:15.50LT Bittermark Dortmund1968BARTELT, Frank(182)42
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00:44:200:44:10.91Lauf Team Unna1966WÜSTEMANN, Jochem(173)43

00:44:260:44:22.19LT Bittermark Dortmund1974THOMS, Heiko(365)44

00:44:290:44:24.171968ULRICH, Markus(352)45

00:44:420:44:40.49Gymnasium Altlünen2003BERGMANN, Fynn Malte(28)46

00:44:430:44:35.68Lippe Runners Werne1963BALDRICH, Frank(6)47

00:44:520:44:48.20TTV Preußen 47 Lünen1980PÜSCHEL, Steffen(319)48

00:45:070:45:04.491971BRANZ, Stefanie(253)49

00:45:140:45:09.20Werner SC1980BAUMHOVE, Heinrich(1176)50

00:45:210:45:13.341985MARX, Daniel(300)51

00:45:230:45:17.34LSF-Unna-20001968MÜLLER, Marcus(229)52

00:45:230:45:15.28Lauffieber Dortmund1992FRIEDRICH, Alexander(265)53

00:45:270:45:22.99Marathon Steinfurt1953GROND, Josef(271)54

00:45:290:45:26.43Tri-Geckos Dortmund1982TENBRINK, Imke(348)55

00:45:300:45:28.65Fokus Selm1951PAVLOVIC, Anton(397)56

00:45:570:45:56.921989MAAZ, Hendrik(299)57

00:46:180:46:08.62VfL Fröndenberg1971FOBBE, Michael(263)58

00:46:190:46:14.11Lippe Runners Werne1969SCHMIDT, Ingo(17)59

00:46:350:46:32.041954DLEJNICZAK, Stefan(396)60

00:46:540:46:43.57VfL Fröndenberg1969BRUNETTI, Costantino(1197)61

00:47:010:46:56.131998MICHALSKI, Maciej(301)62

00:47:020:46:59.60LG Hamm1956FISCHER-BEHNEN, Achim(391)63

00:47:070:47:04.831972PANNICKE, Michael(314)64

00:47:120:47:04.08Lauffieber Dortmund1981BEZANI, Helmut(247)65

00:47:160:47:12.55Lauf Team Unna1966TEICHMANN, Siegfried(163)66

00:47:250:47:19.18SV Herbern1980MERTENS, Anne "Kaffeekanne"(1163)67

00:47:280:47:25.38Trödeltrupp-Kamen1965STEINBACH, Frank(1155)68

00:47:290:47:23.00TEA / TuS 45/53 Heessen1975WEBER, Heiko(1160)69

00:47:390:47:32.62LT Bittermark Dortmund1988FANSELOW, Timm(1153)70

00:47:480:47:44.70Gymnasium Altlünen2001HESSEL, Marcel(68)71

00:47:490:47:36.851967KOLONKO, Peter(1169)72

00:47:500:47:47.53Lauffreunde Bönen1995MALETZ, Steffen(194)73

00:47:540:47:51.57SuS Oberaden1947GRAEBER, Jürgen(207)74

00:48:000:47:48.78Lauf Team Unna1966MILK, Andreas(155)75

00:48:020:47:59.01Lauffreunde Stefansbecke1961HAARMANN, Ute(273)76

00:48:100:47:56.57Gymnasium Altlünen2001POTTHOFF, Moritz Anton(103)77

00:48:240:48:21.65RSC 79 Werne1964TSCHERNOSTER, Beate(351)78

00:48:310:48:22.43Lauf Team Unna1968KATZENBERG, Frank(150)79

00:48:410:48:35.90TV Werne 031981TOLLKNÄPPER, Sven(350)80

00:48:590:48:50.97Lauf Team Unna1977BLAUT, Anke(132)81

00:49:030:48:58.011972PILGER, Thomas(317)82

00:49:150:49:06.42Pro Retina Deutschland1957SPARKA, Karl-Heinz(342)83

00:49:170:49:07.66Lauf Team Unna1961DELBRÜGGER, Petra(134)84
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00:49:230:49:13.94Lauf Team Unna1964RÜPING, Uwe(159)85

00:49:240:49:11.89TuS Bönen 011973BIERMANN, Marin(248)86

00:49:320:49:24.35SuS Oberaden1961RAUTENBERG, Irene(381)87

00:49:400:49:36.98Tri-Geckos Dortmund1978SEN, Deniz(336)88

00:49:440:49:42.45Gymnasium Altlünen2003HEINEMANN, Max(67)89

00:49:450:49:35.43Lauf Team Unna1968MATZEIT, Agnes(154)90

00:49:460:49:36.03Lauf Team Unna1960FRESE, Georg(141)91

00:49:500:49:47.77Gymnasium Altlünen2003TUTAR, Cagatay Haci(122)92

00:49:560:49:51.671983KUSS, Eugen(295)93

00:50:010:49:54.29LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, Thomas(185)94

00:50:260:50:21.08TV Werne 031985TOLLKNÄPPER, Ines(349)95

00:50:310:50:25.73MKE-Dortmund1962KRIEGER, Mike(1166)96

00:50:400:50:31.59Lippe Runners Werne1959SIMON, Ulrich(19)97

00:50:400:50:31.60LWT Dortmund-Ost1968WINTER, Jörg(363)98

00:50:420:50:34.07Lauf Team Unna1965WEIS, Angelika(168)99

00:50:540:50:45.09Lippe Runners Werne1974SCHÜRMANN, Sandra(18)100

00:50:570:50:55.20Gymnasium Altlünen2003VON HOF, Jannis(124)101

00:50:590:50:43.611971VON HOF, Markus(354)102

00:51:000:50:45.681986KONSORSKI, Meike(287)103

00:51:000:50:45.431985RUMPF, Andreas(324)104

00:51:010:50:52.62LSF-Unna-20001976DREWS, Alexander(223)105

00:51:130:51:03.85LWT Dortmund-Ost1955DENKE, Wernfried(256)106

00:51:170:51:08.23Lauf Team Unna1969DROSTE, Gabriele(137)107

00:51:250:51:05.811982REINKOBER, Tim(1181)108

00:51:490:51:47.36Gymnasium Altlünen2003WYES, Christian(129)109

00:51:560:51:40.37Gymnasium Altlünen1973FLECHTNER, Matthias(50)110

00:52:040:51:53.74SuS Oberaden1966SCHLÜCHTERMANN, Thomas(1158)111

00:52:100:51:56.47Gymnasium Altlünen2003VEGH, Gergö(123)112

00:52:150:51:56.01Gymnasium Altlünen1973ERDMANN, Nina(44)113

00:52:200:52:08.61Gymnasium Altlünen1991WITT, Marcel(128)114

00:52:240:52:14.52Lauf Team Unna1958MASHITER, Cornelia(153)115

00:52:420:52:35.77TVG Kaiserau1971FOLKERTS, Monika(264)116

00:53:220:53:12.50Lauf Team Unna1966GUTZEIT, Andreas(146)117

00:53:230:53:12.18Lauffreunde Bönen1964MALETZ, Manuela(193)118

00:53:370:53:30.331991HÖLKER, Jennifer(1162)119

00:53:370:53:29.851975LASHITZA-HEUßNER, Justyna(1161)120

00:53:390:53:36.73Gymnasium Altlünen2003HEUSTÄDTER, Justus(69)121

00:53:490:53:39.44LWT Dortmund-Ost1955HEYMANN, Friedhelm(276)122

00:54:040:53:57.65Tri-As Hamm1982WESTRUP, Rene(394)123

00:54:040:53:58.981978KUCK, Stefan(395)124

00:54:070:53:54.84DELTA-Lauftreff Ahlen1963REGER, Thomas(320)125

00:54:090:53:59.52LSF-Unna-20001945KORNER, Christian(226)126
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00:54:120:54:05.36LSF-Unna-20001975WESTERS, Mario(236)127

00:54:140:54:06.57LSF-Unna-20001987WEIßENFELS, Melanie(235)128

00:54:140:54:07.34Gymnasium Altlünen2001STENZEL, Nils(117)129

00:54:160:54:05.68LWT Dortmund-Ost1953DRECHSLER, Manfred(257)130

00:54:210:54:12.60LAC Veltins Hochsauerland1971BLUME, Dietmar(251)131

00:54:380:54:21.39Fit Fun Motivation1968SEICHE, Tina(369)132

00:54:430:54:36.71LSF-Unna-20001979RAAB, Agathe(231)133

00:55:180:54:59.70SuS Oberaden1968HIDDEMANN, Joerg(377)134

00:55:230:55:20.06Gymnasium Altlünen2003OLCAY, Neal(99)135

00:55:280:55:17.72VfL Fröndenberg1975HOHMEYER, Iris(278)136

00:55:290:55:19.17Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, Angelika(142)137

00:55:500:55:32.77Turbo Schnecken Lüdenscheid1951VÖBEL, Gerd(353)138

00:56:010:55:40.54AWO Lauftreff Dortmund1969GLAESNER, Norbert(268)139

00:56:020:55:51.92Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, Erland(140)140

00:56:310:56:20.86SuS Oberaden1965BALDRICH, Heike(1198)141

00:56:340:56:24.34SuS Oberaden1970ABBRUSCATO, Johannes(1173)142

00:56:520:56:44.37LSF-Unna-20001958BRACKELMANN, Edelgard(219)143

00:56:580:56:43.41Fit Fun Motivation1969SEICHE, Frank(370)144

00:56:590:56:43.52Fit Fun Motivation1995KRETZ, Jenni(371)145

00:57:070:56:53.85Gymnasium Altlünen2001GÖDDE, Julius Alexander(57)146

00:57:260:57:18.59LSF-Unna-20001968MAßMANN, Tineke(227)147

00:57:260:57:18.23LSF-Unna-20001969EMMERICH, Torsten(221)148

00:57:340:57:27.37LSF-Unna-20001957BRACKELMANN, Martin(220)149

00:57:340:57:27.31LSF-Unna-20001974ZWIEHOFF, Nicole(239)150

00:58:060:57:59.80Gymnasium Altlünen2001ROGGE, Oskar(110)151

00:58:070:58:01.75Gymnasium Altlünen2002MIKOSCH, Melvin Patrik(95)152

00:58:160:58:06.38TVG Kaiserau1961LUSTS, Herbert(298)153

00:58:170:58:04.50Lippe Runners Werne1981REYER, Sabrina(13)154

00:58:250:58:14.42LSF-Unna-20001970SCHENK, Christoph(232)155

00:58:260:58:19.521966KEMNA, Andreas(282)156

00:58:260:58:17.44Lauf Team Unna1981PEREIRA, Jacqueline(158)157

00:58:430:58:34.67DJK Saxonia Dortmund1940JUNG, Arnold(372)158

00:58:560:58:37.11Lauftreff Rotenburg1950ROHOE, Peter(383)159

00:58:580:58:45.711985BALAT, Annette(242)160

00:59:070:58:59.01LT Bittermark Dortmund1969DEMANT, Stefanie(183)161

00:59:160:59:06.35LWT Dortmund-Ost1955BARTEL, Jürgen(243)162

00:59:170:59:10.40Lippe Runners Werne1970WALTERMANN, Stefanie(21)163

00:59:180:59:02.591980SUHR, Alexander(347)164

00:59:210:59:08.14Lippe Runners Werne1968NACHTWEY, Thomas(12)165

00:59:210:59:08.55Lippe Runners Werne1982SCHÄFER, Carola(16)166

00:59:230:59:11.45Lauf Team Unna1956GRUSKE, Michael(144)167

00:59:230:59:11.46Lauf Team Unna1963FISCHER, Petra(139)168
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00:59:330:59:12.851964POTEMPA, Peter(318)169

00:59:430:59:37.221951HEIN, Luise(275)170

00:59:550:59:53.56Gymnasium Altlünen2001FUCHS, Richard(53)171

01:00:020:59:45.951969SOMMERSTANGE-ULRICH, Stefanie(341)172

01:00:151:00:12.95Gymnasium Altlünen2002PATSCHINSKY, Felix Andreas(100)173

01:00:281:00:14.08Gymnasium Altlünen2003BÖTTCHER, Fynn(33)174

01:00:291:00:25.04Gymnasium Altlünen2003BERGER, Jule(27)175

01:01:081:01:04.55LF Lüchtringen 19831963BEVERUNGEN, Dr. Regina(198)176

01:01:121:00:55.181961BARWE, Ute(244)177

01:01:471:01:27.55SuS Oberaden1973WEIßER, Tina(358)178

01:01:471:01:27.551966PFAFF, Markus(1199)179

01:01:581:01:42.34Gymnasium Altlünen2003FREITAG, Lea Marie(52)180

01:02:321:02:24.731987KESPER, Nadine(283)181

01:02:401:02:37.91Gymnasium Altlünen2002PETKOVIC, Maik(101)182

01:02:421:02:28.08Gymnasium Altlünen2002HEIMESHOFF, Nick(66)183

01:02:481:02:42.681977BLANK, Sascha(249)184

01:03:161:03:13.11Gymnasium Altlünen2002BUSEMANN, Louis(36)185

01:03:211:03:16.58Gymnasium Altlünen2003HILLA, Alexandra(70)186

01:03:551:03:38.70Gymnasium Altlünen2002SIKORA, Sophie(116)187

01:03:571:03:52.16Gymnasium Altlünen2003COLAK, Selin(39)188

01:04:021:03:51.60Lauf Team Unna1980SCHMELZER, Stephanie(162)189

01:04:251:04:04.40AWO Lauftreff Dortmund1973SCHÖNHÜTTE, Nicole(331)190

01:04:421:04:16.28Gymnasium Altlünen2001HAACKE, Timo Arthur(64)191

01:04:431:04:28.43Gymnasium Altlünen1978REINHOLZ-DEXER, Stefanie(108)192

01:04:481:04:32.21AWO Lauftreff Dortmund1969SCHABERG, Jörg(325)193

01:04:491:04:46.79Gymnasium Altlünen2002GROTE, Jonas(60)194

01:04:491:04:30.36Gymnasium Altlünen2002TONIOLO, Alberto Jose(120)195

01:04:561:04:52.31Gymnasium Altlünen2002KOLBECK, Philipp Alexander(85)196

01:05:121:05:00.21Lauf Team Unna1981SCHIMSCHAR, Johanna(160)197

01:05:121:05:00.43Lauffieber Dortmund1982KORPAK, Kerstin(288)198

01:05:281:05:06.77AWO Lauftreff Dortmund1966SKONDRAS, Bettina(340)199

01:05:421:05:30.23Lippe Runners Werne1982ROSE, Tatjana(14)200

01:05:581:05:34.13Gymnasium Altlünen2003HOCEVAR, Lena(71)201

01:05:581:05:37.54Gymnasium Altlünen2002ZIRKEL, Eric(130)202

01:06:151:05:57.65Gymnasium Altlünen2002KÖPPEN, Marlene(88)203

01:06:151:05:58.14Gymnasium Altlünen2003NIGGE, Lorenz(97)204

01:06:281:06:20.27LSF-Unna-20001973ROTHER, Melanie(323)205

01:06:521:06:30.26AWO Lauftreff Dortmund1960GUTT-ACKERMANN, Sabine(272)206

01:06:531:06:31.92AWO Lauftreff Dortmund1959ACKERMANN, Konrad(240)207

01:06:531:06:48.82Gymnasium Altlünen2003KLEIN, Ariane Jasmin(82)208

01:07:221:06:57.98Gymnasium Altlünen2003SCHNEIDER, Nils Bastian(114)209

01:07:261:07:14.701968PFAFF, Ralf(400)210
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01:07:341:07:14.25Gymnasium Altlünen1972BERESCH, Sabine(26)211

01:07:341:07:18.24AWO Lauftreff Dortmund1974KRÜLL, Christina(293)212

01:07:471:07:42.70Gymnasium Altlünen2003DURMUS, Aleyna(41)213

01:07:571:07:44.09Gymnasium Altlünen2002LIEBENAU, Emily Diana(91)214

01:08:071:07:55.32Gymnasium Altlünen1990FABER, Steffen(45)215

01:08:241:08:19.75Gymnasium Altlünen2002GÖKCEK, Selin(59)216

01:08:381:08:20.30SuS Oberaden2001STOCKHECKE, Elena(211)217

01:08:391:08:21.42SuS Oberaden1966KLOENNE, Stephanie(375)218

01:08:391:08:21.611969LEUCHTMANN, Ralf(1188)219

01:08:461:08:18.80Gymnasium Altlünen2003BRECL, Niklas(35)220

01:08:491:08:30.54SuS Oberaden1944PÄCKNER, Peter(208)221

01:08:491:08:44.66Gymnasium Altlünen2002WALTER, Greta(125)222

01:10:121:10:08.72Gymnasium Altlünen2002LUX, Justus(92)223

01:10:291:10:10.001971LEUCHTMANN, Eva(1187)224

01:10:501:10:31.79SuS Oberaden1969DUKATZ, Torsten(204)225

01:10:511:10:32.31SuS Oberaden1960ROSKAMP, Thomas(210)226

01:10:511:10:33.501978ERTEL, Sonja(376)227

01:10:511:10:33.93SuS Oberaden1948RICHERT, Sigrid(209)228

01:10:531:10:38.23Gymnasium Altlünen2003DÜRR, Maike(42)229

01:11:051:10:40.23Gymnasium Altlünen2003HAUDE, Philipp(65)230

01:11:161:10:55.55AWO Lauftreff Dortmund1973WAMBACH, Heike(355)231

01:11:161:10:55.73AWO Lauftreff Dortmund1975WAMBACH, Sven(356)232

01:11:341:11:29.56Gymnasium Altlünen2003IYBAR, Leyla(74)233

01:11:581:11:30.84Gymnasium Altlünen2002GRÖTKEN, Karla Marlene(61)234

01:12:451:12:27.92AWO Lauftreff Dortmund1951HACKEL, Reiner(326)235

01:12:481:12:43.66Gymnasium Altlünen2002FIEBIG, Mia Charlotte(47)236

01:12:501:12:45.33Gymnasium Altlünen2003CATAL, Aselya(38)237

01:13:011:12:43.94AWO Lauftreff Dortmund1948FRITZ, Ludwig(266)238

01:13:081:12:50.99AWO Lauftreff Dortmund1973SCHÖNHÜTTE, Oliver(332)239

01:13:471:13:25.83Gymnasium Altlünen1971RAUSCH-HOLTERMANN, Michael(106)240

01:13:511:13:33.37Gymnasium Altlünen2003KIRSCHBAUM, Ruth(81)241

01:14:321:14:10.99Gymnasium Altlünen1978GERKE, Wiebke(55)242

01:14:481:14:32.65Gymnasium Altlünen2003KOLBACH, Lisa(84)243

01:14:481:14:30.77Gymnasium Altlünen2003FLECHTNER, Sophia(51)244

01:15:161:14:59.47Gymnasium Altlünen2003DANIEL, Sophie(40)245

01:15:201:14:54.75Gymnasium Altlünen2003NUTH, Joshua Noah(98)246

01:15:301:15:20.09DUV1959SCHMIDT-HAGEMANN, Uwe(329)247

01:15:381:15:26.00Lauf Team Unna1967HAHNEN, Christian(147)248

01:15:391:15:26.62Lauf Team Unna1968HAHNEN, Frauke(166)249

01:16:331:16:08.62Gymnasium Altlünen2003HOMANN, Johanna(72)250

01:16:331:16:16.50Gymnasium Altlünen2003SCHNETTKER, Sophie(115)251

01:16:581:16:37.97Gymnasium Altlünen2003BAYER, Janina(24)252
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:17:091:16:52.54Gymnasium Altlünen2002KONIETZKA, Joline(87)253

01:17:321:17:27.68Gymnasium Altlünen2003ROMEO, Alessia Virginia(111)254

01:17:541:17:43.481960HAGEMANN, Ute(274)255

01:19:241:19:03.71Gymnasium Altlünen2002JAHNKE, Maike-Marie(76)256

01:21:241:21:08.80Gymnasium Altlünen2003TRIMECH, Emira(121)257

01:21:241:21:06.62Gymnasium Altlünen2003RENK, Vanessa(109)258

01:23:031:22:37.03Gymnasium Altlünen2003GERLACH, Calvin(56)259

01:25:101:24:44.17Gymnasium Altlünen2003PRALL, Pernilla(104)260

01:25:111:24:45.83Gymnasium Altlünen2003GÜNES, Gülderen(63)261

01:25:291:25:15.34Gymnasium Altlünen2003CANBAY, Gözdenur(37)262

01:25:481:25:44.38Gymnasium Altlünen2002KAPUR, Akhil(77)263

01:26:011:25:46.22Gymnasium Altlünen2003KARACA, Mina Ravza Nur(79)264

01:26:111:25:52.11Gymnasium Altlünen2003KRANEMANN, Tristan Eric(89)265

01:26:151:25:47.65Gymnasium Altlünen2003WIEMANN, Paul Luca(127)266

01:28:081:27:51.83Gymnasium Altlünen2003KOCHLER, Jennifer(83)267

01:28:091:27:52.39Gymnasium Altlünen2003FAM, Alisha Pauletta(46)268

01:28:391:28:22.71Gymnasium Altlünen2003FISCHER, Kim Sophie(49)269

01:30:221:30:04.86Gymnasium Altlünen2002SANDHU, Harnur(112)270

01:30:321:30:11.83Gymnasium Altlünen2003MEURERS, Michelle(94)271

01:31:331:31:17.21Gymnasium Altlünen2002GRUND, Milena Charleen(62)272

01:32:101:32:06.35Gymnasium Altlünen2002TAY, Ülkü(118)273

01:40:151:39:51.35Gymnasium Altlünen2003KÄTHLER, Lilly(80)274

01:40:171:39:52.76Gymnasium Altlünen2002GOJEVIC, Lena Kiara(58)275
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:39:39LT Bittermark Dortmund1986SCHMIDT, SandraW301.(188)1

00:45:071971BRANZ, StefanieW451.(253)2

00:45:29Tri-Geckos Dortmund1982TENBRINK, ImkeW351.(348)3

00:47:25SV Herbern1980MERTENS, Anne "Kaffeekanne"W352.(1163)4

00:48:02Lauffreunde Stefansbecke1961HAARMANN, UteW551.(273)5

00:48:24RSC 79 Werne1964TSCHERNOSTER, BeateW501.(351)6

00:48:59Lauf Team Unna1977BLAUT, AnkeW401.(132)7

00:49:17Lauf Team Unna1961DELBRÜGGER, PetraW552.(134)8

00:49:32SuS Oberaden1961RAUTENBERG, IreneW553.(381)9

00:49:45Lauf Team Unna1968MATZEIT, AgnesW502.(154)10

00:50:26TV Werne 031985TOLLKNÄPPER, InesW302.(349)11

00:50:42Lauf Team Unna1965WEIS, AngelikaW503.(168)12

00:50:54Lippe Runners Werne1974SCHÜRMANN, SandraW402.(18)13

00:51:001986KONSORSKI, MeikeW303.(287)14

00:51:17Lauf Team Unna1969DROSTE, GabrieleW452.(137)15

00:52:15Gymnasium Altlünen1973ERDMANN, NinaW453.(44)16

00:52:24Lauf Team Unna1958MASHITER, CorneliaW601.(153)17

00:52:42TVG Kaiserau1971FOLKERTS, MonikaW454.(264)18

00:53:23Lauffreunde Bönen1964MALETZ, ManuelaW504.(193)19

00:53:371991HÖLKER, JenniferW1.(1162)20

00:53:371975LASHITZA-HEUßNER, JustynaW403.(1161)21

00:54:14LSF-Unna-20001987WEIßENFELS, MelanieW304.(235)22

00:54:43LSF-Unna-20001979RAAB, AgatheW353.(231)23

00:55:28VfL Fröndenberg1975HOHMEYER, IrisW404.(278)24

00:55:29Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, AngelikaW651.(142)25

00:56:31SuS Oberaden1965BALDRICH, HeikeW505.(1198)26

00:56:52LSF-Unna-20001958BRACKELMANN, EdelgardW602.(219)27

00:56:59Fit Fun Motivation1995KRETZ, JenniW2.(371)28

00:57:26LSF-Unna-20001968MAßMANN, TinekeW506.(227)29

00:57:34LSF-Unna-20001974ZWIEHOFF, NicoleW405.(239)30

00:58:17Lippe Runners Werne1981REYER, SabrinaW354.(13)31

00:58:26Lauf Team Unna1981PEREIRA, JacquelineW355.(158)32

00:58:581985BALAT, AnnetteW305.(242)33

00:59:07LT Bittermark Dortmund1969DEMANT, StefanieW455.(183)34

00:59:17Lippe Runners Werne1970WALTERMANN, StefanieW456.(21)35

00:59:21Lippe Runners Werne1982SCHÄFER, CarolaW356.(16)36

00:59:23Lauf Team Unna1963FISCHER, PetraW554.(139)37

00:59:431951HEIN, LuiseW652.(275)38

01:00:021969SOMMERSTANGE-ULRICH, StefanieW457.(341)39

01:00:29Gymnasium Altlünen2003BERGER, JuleWJ U161.(27)40

01:01:08LF Lüchtringen 19831963BEVERUNGEN, Dr. ReginaW555.(198)41

01:01:121961BARWE, UteW556.(244)42

01:01:47SuS Oberaden1973WEIßER, TinaW458.(358)43
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:01:58Gymnasium Altlünen2003FREITAG, Lea MarieWJ U162.(52)44

01:02:321987KESPER, NadineW306.(283)45

01:03:21Gymnasium Altlünen2003HILLA, AlexandraWJ U163.(70)46

01:03:55Gymnasium Altlünen2002SIKORA, SophieWJ U181.(116)47

01:03:57Gymnasium Altlünen2003COLAK, SelinWJ U164.(39)48

01:04:02Lauf Team Unna1980SCHMELZER, StephanieW357.(162)49

01:04:25AWO Lauftreff Dortmund1973SCHÖNHÜTTE, NicoleW459.(331)50

01:04:43Gymnasium Altlünen1978REINHOLZ-DEXER, StefanieW406.(108)51

01:05:12Lauf Team Unna1981SCHIMSCHAR, JohannaW358.(160)52

01:05:12Lauffieber Dortmund1982KORPAK, KerstinW359.(288)53

01:05:28AWO Lauftreff Dortmund1966SKONDRAS, BettinaW507.(340)54

01:05:42Lippe Runners Werne1982ROSE, TatjanaW3510.(14)55

01:05:58Gymnasium Altlünen2003HOCEVAR, LenaWJ U165.(71)56

01:06:15Gymnasium Altlünen2002KÖPPEN, MarleneWJ U182.(88)57

01:06:28LSF-Unna-20001973ROTHER, MelanieW4510.(323)58

01:06:52AWO Lauftreff Dortmund1960GUTT-ACKERMANN, SabineW557.(272)59

01:06:53Gymnasium Altlünen2003KLEIN, Ariane JasminWJ U166.(82)60

01:07:34Gymnasium Altlünen1972BERESCH, SabineW4511.(26)61

01:07:34AWO Lauftreff Dortmund1974KRÜLL, ChristinaW407.(293)62

01:07:47Gymnasium Altlünen2003DURMUS, AleynaWJ U167.(41)63

01:07:57Gymnasium Altlünen2002LIEBENAU, Emily DianaWJ U183.(91)64

01:08:24Gymnasium Altlünen2002GÖKCEK, SelinWJ U184.(59)65

01:08:38SuS Oberaden2001STOCKHECKE, ElenaWJ U185.(211)66

01:08:39SuS Oberaden1966KLOENNE, StephanieW508.(375)67

01:08:49Gymnasium Altlünen2002WALTER, GretaWJ U186.(125)68

01:10:291971LEUCHTMANN, EvaW4512.(1187)69

01:10:511978ERTEL, SonjaW408.(376)70

01:10:51SuS Oberaden1948RICHERT, SigridW701.(209)71

01:10:53Gymnasium Altlünen2003DÜRR, MaikeWJ U168.(42)72

01:11:16AWO Lauftreff Dortmund1973WAMBACH, HeikeW4513.(355)73

01:11:34Gymnasium Altlünen2003IYBAR, LeylaWJ U169.(74)74

01:11:58Gymnasium Altlünen2002GRÖTKEN, Karla MarleneWJ U187.(61)75

01:12:48Gymnasium Altlünen2002FIEBIG, Mia CharlotteWJ U188.(47)76

01:12:50Gymnasium Altlünen2003CATAL, AselyaWJ U1610.(38)77

01:13:51Gymnasium Altlünen2003KIRSCHBAUM, RuthWJ U1611.(81)78

01:14:32Gymnasium Altlünen1978GERKE, WiebkeW409.(55)79

01:14:48Gymnasium Altlünen2003KOLBACH, LisaWJ U1612.(84)80

01:14:48Gymnasium Altlünen2003FLECHTNER, SophiaWJ U1613.(51)81

01:15:16Gymnasium Altlünen2003DANIEL, SophieWJ U1614.(40)82

01:15:39Lauf Team Unna1968HAHNEN, FraukeW509.(166)83

01:16:33Gymnasium Altlünen2003HOMANN, JohannaWJ U1615.(72)84

01:16:33Gymnasium Altlünen2003SCHNETTKER, SophieWJ U1616.(115)85

01:16:58Gymnasium Altlünen2003BAYER, JaninaWJ U1617.(24)86
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:17:09Gymnasium Altlünen2002KONIETZKA, JolineWJ U189.(87)87

01:17:32Gymnasium Altlünen2003ROMEO, Alessia VirginiaWJ U1618.(111)88

01:17:541960HAGEMANN, UteW558.(274)89

01:19:24Gymnasium Altlünen2002JAHNKE, Maike-MarieWJ U1810.(76)90

01:21:24Gymnasium Altlünen2003TRIMECH, EmiraWJ U1619.(121)91

01:21:24Gymnasium Altlünen2003RENK, VanessaWJ U1620.(109)92

01:25:10Gymnasium Altlünen2003PRALL, PernillaWJ U1621.(104)93

01:25:11Gymnasium Altlünen2003GÜNES, GülderenWJ U1622.(63)94

01:25:29Gymnasium Altlünen2003CANBAY, GözdenurWJ U1623.(37)95

01:26:01Gymnasium Altlünen2003KARACA, Mina Ravza NurWJ U1624.(79)96

01:28:08Gymnasium Altlünen2003KOCHLER, JenniferWJ U1625.(83)97

01:28:09Gymnasium Altlünen2003FAM, Alisha PaulettaWJ U1626.(46)98

01:28:39Gymnasium Altlünen2003FISCHER, Kim SophieWJ U1627.(49)99

01:30:22Gymnasium Altlünen2002SANDHU, HarnurWJ U1811.(112)100

01:30:32Gymnasium Altlünen2003MEURERS, MichelleWJ U1628.(94)101

01:31:33Gymnasium Altlünen2002GRUND, Milena CharleenWJ U1812.(62)102

01:32:10Gymnasium Altlünen2002TAY, ÜlküWJ U1813.(118)103

01:40:15Gymnasium Altlünen2003KÄTHLER, LillyWJ U1629.(80)104

01:40:17Gymnasium Altlünen2002GOJEVIC, Lena KiaraWJ U1814.(58)105
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:35:44LG Deiringsen1969SCHRÖER, LudgerM451.(398)1

00:36:50LF Lüchtringen 19832000BERKEMEIER, MatthiasMJ U201.(197)2

00:36:59Triathlon Team Hagen1994BRAMMEN, OliverM1.(252)3

00:37:40SuS Oberaden1974FISCHER, GertM401.(260)4

00:38:27Lauf Team Unna1992ECKHOFF, LukasM2.(138)5

00:38:421973LEHMKÖSTER, TorstenM452.(1177)6

00:39:05SpVgg Dolberg1974BAIERL, StefanM402.(1178)7

00:39:10TVG Kaiserau1997TEBEL, TimM3.(1180)8

00:39:31Tri-Geckos Dortmund1979BODACH , ChristianM351.(382)9

00:39:51Lippe Runners Werne1968WALTERMANN, AndreasM501.(20)10

00:39:56LG Deiringsen1997SCHNEIDER, PhilippM4.(387)11

00:40:02Lippe Runners Werne1987ZIEMBA, PatrickM301.(22)12

00:40:07Lippe Runners Werne1981FÜHRER, AxelM352.(9)13

00:40:19Realschule Oberaden1974ITTER, MartinM403.(280)14

00:40:261980BERGERMANN, MatthiasM353.(245)15

00:40:36LG Deiringsen1964SCHNEIDER, MichaelM502.(388)16

00:40:36Gymnasium Altlünen1974LYRMANN, SvenM404.(93)17

00:40:531964RENTING, RalfM503.(321)18

00:41:00LT Bittermark Dortmund1966NAUMANN, RainerM504.(367)19

00:41:11Lippe Runners Werne1976SCHÄFER, AndreM405.(15)20

00:41:17Gymnasium Altlünen2003BÖCKMANN, Tim MichaelMJ U161.(31)21

00:41:18LV Oelde1957ORLOWSKI, BerndM601.(310)22

00:41:21Lauf Team Unna1971HAVERKAMP, KaiM453.(148)23

00:41:35TV Deilinghofen1974EBE, GuidoM406.(258)24

00:41:38Lauf Team Unna1985NAUY, SiegfriedM302.(157)25

00:41:41LT Bittermark Dortmund1963POLETTO, MichaelM551.(187)26

00:41:52SV Herbern1979MÜNSTER, HeikoM354.(304)27

00:42:07Remondis1978WENZEL, JanM407.(1174)28

00:42:26LT Bittermark Dortmund1961ERMLER, RalfM552.(184)29

00:42:40Gymnasium Altlünen2002FISCHER, FredericMJ U181.(48)30

00:42:42LSF-Unna-20001981WOZNY, StefanM355.(237)31

00:43:19LT Bittermark Dortmund1981BRZYK, GeorgM356.(366)32

00:43:36Gymnasium Altlünen2003BÖCKMANN, Jan MatthiasMJ U162.(30)33

00:43:37LSF-Unna-20001976ALVERMANN, PeerM408.(1184)34

00:43:43Ruhr-Universität Bochum1969VOGT, MichaelM454.(389)35

00:43:48Lauf Team Unna1978SCHMELZER, KaiM409.(161)36

00:43:50Lauf Team Unna1963WEIS, BernhardM553.(169)37

00:44:10Alte Garde BvB1996KOSCHE, LukasM5.(3)38

00:44:14Lauf Team Unna2002KATZENBERG, FelixMJ U182.(149)39

00:44:16SuS Oberaden1993THALJI, ReyadM6.(1183)40

00:44:19LT Bittermark Dortmund1968BARTELT, FrankM505.(182)41

00:44:20Lauf Team Unna1966WÜSTEMANN, JochemM506.(173)42

00:44:26LT Bittermark Dortmund1974THOMS, HeikoM4010.(365)43
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:44:291968ULRICH, MarkusM507.(352)44

00:44:42Gymnasium Altlünen2003BERGMANN, Fynn MalteMJ U163.(28)45

00:44:43Lippe Runners Werne1963BALDRICH, FrankM554.(6)46

00:44:52TTV Preußen 47 Lünen1980PÜSCHEL, SteffenM357.(319)47

00:45:14Werner SC1980BAUMHOVE, HeinrichM358.(1176)48

00:45:211985MARX, DanielM303.(300)49

00:45:23LSF-Unna-20001968MÜLLER, MarcusM508.(229)50

00:45:23Lauffieber Dortmund1992FRIEDRICH, AlexanderM7.(265)51

00:45:27Marathon Steinfurt1953GROND, JosefM651.(271)52

00:45:30Fokus Selm1951PAVLOVIC, AntonM652.(397)53

00:45:571989MAAZ, HendrikM8.(299)54

00:46:18VfL Fröndenberg1971FOBBE, MichaelM455.(263)55

00:46:19Lippe Runners Werne1969SCHMIDT, IngoM456.(17)56

00:46:351954DLEJNICZAK, StefanM602.(396)57

00:46:54VfL Fröndenberg1969BRUNETTI, CostantinoM457.(1197)58

00:47:011998MICHALSKI, MaciejM9.(301)59

00:47:02LG Hamm1956FISCHER-BEHNEN, AchimM603.(391)60

00:47:071972PANNICKE, MichaelM458.(314)61

00:47:12Lauffieber Dortmund1981BEZANI, HelmutM359.(247)62

00:47:16Lauf Team Unna1966TEICHMANN, SiegfriedM509.(163)63

00:47:28Trödeltrupp-Kamen1965STEINBACH, FrankM5010.(1155)64

00:47:29TEA / TuS 45/53 Heessen1975WEBER, HeikoM4011.(1160)65

00:47:39LT Bittermark Dortmund1988FANSELOW, TimmM304.(1153)66

00:47:48Gymnasium Altlünen2001HESSEL, MarcelMJ U183.(68)67

00:47:491967KOLONKO, PeterM5011.(1169)68

00:47:50Lauffreunde Bönen1995MALETZ, SteffenM10.(194)69

00:47:54SuS Oberaden1947GRAEBER, JürgenM701.(207)70

00:48:00Lauf Team Unna1966MILK, AndreasM5012.(155)71

00:48:10Gymnasium Altlünen2001POTTHOFF, Moritz AntonMJ U184.(103)72

00:48:31Lauf Team Unna1968KATZENBERG, FrankM5013.(150)73

00:48:41TV Werne 031981TOLLKNÄPPER, SvenM3510.(350)74

00:49:031972PILGER, ThomasM459.(317)75

00:49:15Pro Retina Deutschland1957SPARKA, Karl-HeinzM604.(342)76

00:49:23Lauf Team Unna1964RÜPING, UweM5014.(159)77

00:49:24TuS Bönen 011973BIERMANN, MarinM4510.(248)78

00:49:40Tri-Geckos Dortmund1978SEN, DenizM4012.(336)79

00:49:44Gymnasium Altlünen2003HEINEMANN, MaxMJ U164.(67)80

00:49:46Lauf Team Unna1960FRESE, GeorgM555.(141)81

00:49:50Gymnasium Altlünen2003TUTAR, Cagatay HaciMJ U165.(122)82

00:49:561983KUSS, EugenM3511.(295)83

00:50:01LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, ThomasM4511.(185)84

00:50:31MKE-Dortmund1962KRIEGER, MikeM556.(1166)85

00:50:40Lippe Runners Werne1959SIMON, UlrichM557.(19)86
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34. Barbara-Runde
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▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:50:40LWT Dortmund-Ost1968WINTER, JörgM5015.(363)87

00:50:57Gymnasium Altlünen2003VON HOF, JannisMJ U166.(124)88

00:50:591971VON HOF, MarkusM4512.(354)89

00:51:001985RUMPF, AndreasM305.(324)90

00:51:01LSF-Unna-20001976DREWS, AlexanderM4013.(223)91

00:51:13LWT Dortmund-Ost1955DENKE, WernfriedM605.(256)92

00:51:251982REINKOBER, TimM3512.(1181)93

00:51:49Gymnasium Altlünen2003WYES, ChristianMJ U167.(129)94

00:51:56Gymnasium Altlünen1973FLECHTNER, MatthiasM4513.(50)95

00:52:04SuS Oberaden1966SCHLÜCHTERMANN, ThomasM5016.(1158)96

00:52:10Gymnasium Altlünen2003VEGH, GergöMJ U168.(123)97

00:52:20Gymnasium Altlünen1991WITT, MarcelM11.(128)98

00:53:22Lauf Team Unna1966GUTZEIT, AndreasM5017.(146)99

00:53:39Gymnasium Altlünen2003HEUSTÄDTER, JustusMJ U169.(69)100

00:53:49LWT Dortmund-Ost1955HEYMANN, FriedhelmM606.(276)101

00:54:04Tri-As Hamm1982WESTRUP, ReneM3513.(394)102

00:54:041978KUCK, StefanM4014.(395)103

00:54:07DELTA-Lauftreff Ahlen1963REGER, ThomasM558.(320)104

00:54:09LSF-Unna-20001945KORNER, ChristianM702.(226)105

00:54:12LSF-Unna-20001975WESTERS, MarioM4015.(236)106

00:54:14Gymnasium Altlünen2001STENZEL, NilsMJ U185.(117)107

00:54:16LWT Dortmund-Ost1953DRECHSLER, ManfredM653.(257)108

00:54:21LAC Veltins Hochsauerland1971BLUME, DietmarM4514.(251)109

00:54:38Fit Fun Motivation1968SEICHE, TinaM5018.(369)110

00:55:18SuS Oberaden1968HIDDEMANN, JoergM5019.(377)111

00:55:23Gymnasium Altlünen2003OLCAY, NealMJ U1610.(99)112

00:55:50Turbo Schnecken Lüdenscheid1951VÖBEL, GerdM654.(353)113

00:56:01AWO Lauftreff Dortmund1969GLAESNER, NorbertM4515.(268)114

00:56:02Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, ErlandM751.(140)115

00:56:34SuS Oberaden1970ABBRUSCATO, JohannesM4516.(1173)116

00:56:58Fit Fun Motivation1969SEICHE, FrankM4517.(370)117

00:57:07Gymnasium Altlünen2001GÖDDE, Julius AlexanderMJ U186.(57)118

00:57:26LSF-Unna-20001969EMMERICH, TorstenM4518.(221)119

00:57:34LSF-Unna-20001957BRACKELMANN, MartinM607.(220)120

00:58:06Gymnasium Altlünen2001ROGGE, OskarMJ U187.(110)121

00:58:07Gymnasium Altlünen2002MIKOSCH, Melvin PatrikMJ U188.(95)122

00:58:16TVG Kaiserau1961LUSTS, HerbertM559.(298)123

00:58:25LSF-Unna-20001970SCHENK, ChristophM4519.(232)124

00:58:261966KEMNA, AndreasM5020.(282)125

00:58:43DJK Saxonia Dortmund1940JUNG, ArnoldM752.(372)126

00:58:56Lauftreff Rotenburg1950ROHOE, PeterM655.(383)127

00:59:16LWT Dortmund-Ost1955BARTEL, JürgenM608.(243)128

00:59:181980SUHR, AlexanderM3514.(347)129

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. November 2018, 13:36 Uhr



34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:59:21Lippe Runners Werne1968NACHTWEY, ThomasM5021.(12)130

00:59:23Lauf Team Unna1956GRUSKE, MichaelM609.(144)131

00:59:331964POTEMPA, PeterM5022.(318)132

00:59:55Gymnasium Altlünen2001FUCHS, RichardMJ U189.(53)133

01:00:15Gymnasium Altlünen2002PATSCHINSKY, Felix AndreasMJ U1810.(100)134

01:00:28Gymnasium Altlünen2003BÖTTCHER, FynnMJ U1611.(33)135

01:01:471966PFAFF, MarkusM5023.(1199)136

01:02:40Gymnasium Altlünen2002PETKOVIC, MaikMJ U1811.(101)137

01:02:42Gymnasium Altlünen2002HEIMESHOFF, NickMJ U1812.(66)138

01:02:481977BLANK, SaschaM4016.(249)139

01:03:16Gymnasium Altlünen2002BUSEMANN, LouisMJ U1813.(36)140

01:04:42Gymnasium Altlünen2001HAACKE, Timo ArthurMJ U1814.(64)141

01:04:48AWO Lauftreff Dortmund1969SCHABERG, JörgM4520.(325)142

01:04:49Gymnasium Altlünen2002GROTE, JonasMJ U1815.(60)143

01:04:49Gymnasium Altlünen2002TONIOLO, Alberto JoseMJ U1816.(120)144

01:04:56Gymnasium Altlünen2002KOLBECK, Philipp AlexanderMJ U1817.(85)145

01:05:58Gymnasium Altlünen2002ZIRKEL, EricMJ U1818.(130)146

01:06:15Gymnasium Altlünen2003NIGGE, LorenzMJ U1612.(97)147

01:06:53AWO Lauftreff Dortmund1959ACKERMANN, KonradM5510.(240)148

01:07:22Gymnasium Altlünen2003SCHNEIDER, Nils BastianMJ U1613.(114)149

01:07:261968PFAFF, RalfM5024.(400)150

01:08:07Gymnasium Altlünen1990FABER, SteffenM12.(45)151

01:08:391969LEUCHTMANN, RalfM4521.(1188)152

01:08:46Gymnasium Altlünen2003BRECL, NiklasMJ U1614.(35)153

01:08:49SuS Oberaden1944PÄCKNER, PeterM703.(208)154

01:10:12Gymnasium Altlünen2002LUX, JustusMJ U1819.(92)155

01:10:50SuS Oberaden1969DUKATZ, TorstenM4522.(204)156

01:10:51SuS Oberaden1960ROSKAMP, ThomasM5511.(210)157

01:11:05Gymnasium Altlünen2003HAUDE, PhilippMJ U1615.(65)158

01:11:16AWO Lauftreff Dortmund1975WAMBACH, SvenM4017.(356)159

01:12:45AWO Lauftreff Dortmund1951HACKEL, ReinerM656.(326)160

01:13:01AWO Lauftreff Dortmund1948FRITZ, LudwigM704.(266)161

01:13:08AWO Lauftreff Dortmund1973SCHÖNHÜTTE, OliverM4523.(332)162

01:13:47Gymnasium Altlünen1971RAUSCH-HOLTERMANN, MichaelM4524.(106)163

01:15:20Gymnasium Altlünen2003NUTH, Joshua NoahMJ U1616.(98)164

01:15:30DUV1959SCHMIDT-HAGEMANN, UweM5512.(329)165

01:15:38Lauf Team Unna1967HAHNEN, ChristianM5025.(147)166

01:23:03Gymnasium Altlünen2003GERLACH, CalvinMJ U1617.(56)167

01:25:48Gymnasium Altlünen2002KAPUR, AkhilMJ U1820.(77)168

01:26:11Gymnasium Altlünen2003KRANEMANN, Tristan EricMJ U1618.(89)169

01:26:15Gymnasium Altlünen2003WIEMANN, Paul LucaMJ U1619.(127)170
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:36:59Triathlon Team Hagen1994BRAMMEN, Olivergesamt3.(252)1

00:38:27Lauf Team Unna1992ECKHOFF, Lukasgesamt5.(138)2

00:39:10TVG Kaiserau1997TEBEL, Timgesamt8.(1180)3

00:39:56LG Deiringsen1997SCHNEIDER, Philippgesamt12.(387)4

00:44:10Alte Garde BvB1996KOSCHE, Lukasgesamt39.(3)5

00:44:16SuS Oberaden1993THALJI, Reyadgesamt41.(1183)6

00:45:23Lauffieber Dortmund1992FRIEDRICH, Alexandergesamt53.(265)7

00:45:571989MAAZ, Hendrikgesamt57.(299)8

00:47:011998MICHALSKI, Maciejgesamt62.(301)9

00:47:50Lauffreunde Bönen1995MALETZ, Steffengesamt73.(194)10

00:52:20Gymnasium Altlünen1991WITT, Marcelgesamt114.(128)11

01:08:07Gymnasium Altlünen1990FABER, Steffengesamt215.(45)12

SENIOREN M30
00:40:02Lippe Runners Werne1987ZIEMBA, Patrickgesamt13.(22)1

00:41:38Lauf Team Unna1985NAUY, Siegfriedgesamt26.(157)2

00:45:211985MARX, Danielgesamt51.(300)3

00:47:39LT Bittermark Dortmund1988FANSELOW, Timmgesamt70.(1153)4

00:51:001985RUMPF, Andreasgesamt104.(324)5

SENIOREN M35
00:39:31Tri-Geckos Dortmund1979BODACH , Christiangesamt9.(382)1

00:40:07Lippe Runners Werne1981FÜHRER, Axelgesamt14.(9)2

00:40:261980BERGERMANN, Matthiasgesamt16.(245)3

00:41:52SV Herbern1979MÜNSTER, Heikogesamt28.(304)4

00:42:42LSF-Unna-20001981WOZNY, Stefangesamt32.(237)5

00:43:19LT Bittermark Dortmund1981BRZYK, Georggesamt33.(366)6

00:44:52TTV Preußen 47 Lünen1980PÜSCHEL, Steffengesamt48.(319)7

00:45:14Werner SC1980BAUMHOVE, Heinrichgesamt50.(1176)8

00:47:12Lauffieber Dortmund1981BEZANI, Helmutgesamt65.(247)9

00:48:41TV Werne 031981TOLLKNÄPPER, Svengesamt80.(350)10

00:49:561983KUSS, Eugengesamt93.(295)11

00:51:251982REINKOBER, Timgesamt108.(1181)12

00:54:04Tri-As Hamm1982WESTRUP, Renegesamt123.(394)13

00:59:181980SUHR, Alexandergesamt164.(347)14

SENIOREN M40
00:37:40SuS Oberaden1974FISCHER, Gertgesamt4.(260)1

00:39:05SpVgg Dolberg1974BAIERL, Stefangesamt7.(1178)2

00:40:19Realschule Oberaden1974ITTER, Martingesamt15.(280)3

00:40:36Gymnasium Altlünen1974LYRMANN, Svengesamt18.(93)4

00:41:11Lippe Runners Werne1976SCHÄFER, Andregesamt21.(15)5

00:41:35TV Deilinghofen1974EBE, Guidogesamt25.(258)6

00:42:07Remondis1978WENZEL, Jangesamt29.(1174)7
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:43:37LSF-Unna-20001976ALVERMANN, Peergesamt35.(1184)8

00:43:48Lauf Team Unna1978SCHMELZER, Kaigesamt37.(161)9

00:44:26LT Bittermark Dortmund1974THOMS, Heikogesamt44.(365)10

00:47:29TEA / TuS 45/53 Heessen1975WEBER, Heikogesamt69.(1160)11

00:49:40Tri-Geckos Dortmund1978SEN, Denizgesamt88.(336)12

00:51:01LSF-Unna-20001976DREWS, Alexandergesamt105.(223)13

00:54:041978KUCK, Stefangesamt124.(395)14

00:54:12LSF-Unna-20001975WESTERS, Mariogesamt127.(236)15

01:02:481977BLANK, Saschagesamt184.(249)16

01:11:16AWO Lauftreff Dortmund1975WAMBACH, Svengesamt232.(356)17

SENIOREN M45
00:35:44LG Deiringsen1969SCHRÖER, Ludgergesamt1.(398)1

00:38:421973LEHMKÖSTER, Torstengesamt6.(1177)2

00:41:21Lauf Team Unna1971HAVERKAMP, Kaigesamt24.(148)3

00:43:43Ruhr-Universität Bochum1969VOGT, Michaelgesamt36.(389)4

00:46:18VfL Fröndenberg1971FOBBE, Michaelgesamt58.(263)5

00:46:19Lippe Runners Werne1969SCHMIDT, Ingogesamt59.(17)6

00:46:54VfL Fröndenberg1969BRUNETTI, Costantinogesamt61.(1197)7

00:47:071972PANNICKE, Michaelgesamt64.(314)8

00:49:031972PILGER, Thomasgesamt82.(317)9

00:49:24TuS Bönen 011973BIERMANN, Maringesamt86.(248)10

00:50:01LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, Thomasgesamt94.(185)11

00:50:591971VON HOF, Markusgesamt102.(354)12

00:51:56Gymnasium Altlünen1973FLECHTNER, Matthiasgesamt110.(50)13

00:54:21LAC Veltins Hochsauerland1971BLUME, Dietmargesamt131.(251)14

00:56:01AWO Lauftreff Dortmund1969GLAESNER, Norbertgesamt139.(268)15

00:56:34SuS Oberaden1970ABBRUSCATO, Johannesgesamt142.(1173)16

00:56:58Fit Fun Motivation1969SEICHE, Frankgesamt144.(370)17

00:57:26LSF-Unna-20001969EMMERICH, Torstengesamt148.(221)18

00:58:25LSF-Unna-20001970SCHENK, Christophgesamt155.(232)19

01:04:48AWO Lauftreff Dortmund1969SCHABERG, Jörggesamt193.(325)20

01:08:391969LEUCHTMANN, Ralfgesamt219.(1188)21

01:10:50SuS Oberaden1969DUKATZ, Torstengesamt225.(204)22

01:13:08AWO Lauftreff Dortmund1973SCHÖNHÜTTE, Olivergesamt239.(332)23

01:13:47Gymnasium Altlünen1971RAUSCH-HOLTERMANN, Michaelgesamt240.(106)24

SENIOREN M50
00:39:51Lippe Runners Werne1968WALTERMANN, Andreasgesamt11.(20)1

00:40:36LG Deiringsen1964SCHNEIDER, Michaelgesamt17.(388)2

00:40:531964RENTING, Ralfgesamt19.(321)3

00:41:00LT Bittermark Dortmund1966NAUMANN, Rainergesamt20.(367)4

00:44:19LT Bittermark Dortmund1968BARTELT, Frankgesamt42.(182)5
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:44:20Lauf Team Unna1966WÜSTEMANN, Jochemgesamt43.(173)6

00:44:291968ULRICH, Markusgesamt45.(352)7

00:45:23LSF-Unna-20001968MÜLLER, Marcusgesamt52.(229)8

00:47:16Lauf Team Unna1966TEICHMANN, Siegfriedgesamt66.(163)9

00:47:28Trödeltrupp-Kamen1965STEINBACH, Frankgesamt68.(1155)10

00:47:491967KOLONKO, Petergesamt72.(1169)11

00:48:00Lauf Team Unna1966MILK, Andreasgesamt75.(155)12

00:48:31Lauf Team Unna1968KATZENBERG, Frankgesamt79.(150)13

00:49:23Lauf Team Unna1964RÜPING, Uwegesamt85.(159)14

00:50:40LWT Dortmund-Ost1968WINTER, Jörggesamt98.(363)15

00:52:04SuS Oberaden1966SCHLÜCHTERMANN, Thomasgesamt111.(1158)16

00:53:22Lauf Team Unna1966GUTZEIT, Andreasgesamt117.(146)17

00:54:38Fit Fun Motivation1968SEICHE, Tinagesamt132.(369)18

00:55:18SuS Oberaden1968HIDDEMANN, Joerggesamt134.(377)19

00:58:261966KEMNA, Andreasgesamt156.(282)20

00:59:21Lippe Runners Werne1968NACHTWEY, Thomasgesamt165.(12)21

00:59:331964POTEMPA, Petergesamt169.(318)22

01:01:471966PFAFF, Markusgesamt179.(1199)23

01:07:261968PFAFF, Ralfgesamt210.(400)24

01:15:38Lauf Team Unna1967HAHNEN, Christiangesamt248.(147)25

SENIOREN M55
00:41:41LT Bittermark Dortmund1963POLETTO, Michaelgesamt27.(187)1

00:42:26LT Bittermark Dortmund1961ERMLER, Ralfgesamt30.(184)2

00:43:50Lauf Team Unna1963WEIS, Bernhardgesamt38.(169)3

00:44:43Lippe Runners Werne1963BALDRICH, Frankgesamt47.(6)4

00:49:46Lauf Team Unna1960FRESE, Georggesamt91.(141)5

00:50:31MKE-Dortmund1962KRIEGER, Mikegesamt96.(1166)6

00:50:40Lippe Runners Werne1959SIMON, Ulrichgesamt97.(19)7

00:54:07DELTA-Lauftreff Ahlen1963REGER, Thomasgesamt125.(320)8

00:58:16TVG Kaiserau1961LUSTS, Herbertgesamt153.(298)9

01:06:53AWO Lauftreff Dortmund1959ACKERMANN, Konradgesamt207.(240)10

01:10:51SuS Oberaden1960ROSKAMP, Thomasgesamt226.(210)11

01:15:30DUV1959SCHMIDT-HAGEMANN, Uwegesamt247.(329)12

SENIOREN M60
00:41:18LV Oelde1957ORLOWSKI, Berndgesamt23.(310)1

00:46:351954DLEJNICZAK, Stefangesamt60.(396)2

00:47:02LG Hamm1956FISCHER-BEHNEN, Achimgesamt63.(391)3

00:49:15Pro Retina Deutschland1957SPARKA, Karl-Heinzgesamt83.(342)4

00:51:13LWT Dortmund-Ost1955DENKE, Wernfriedgesamt106.(256)5

00:53:49LWT Dortmund-Ost1955HEYMANN, Friedhelmgesamt122.(276)6

00:57:34LSF-Unna-20001957BRACKELMANN, Martingesamt149.(220)7
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:59:16LWT Dortmund-Ost1955BARTEL, Jürgengesamt162.(243)8

00:59:23Lauf Team Unna1956GRUSKE, Michaelgesamt167.(144)9

SENIOREN M65
00:45:27Marathon Steinfurt1953GROND, Josefgesamt54.(271)1

00:45:30Fokus Selm1951PAVLOVIC, Antongesamt56.(397)2

00:54:16LWT Dortmund-Ost1953DRECHSLER, Manfredgesamt130.(257)3

00:55:50Turbo Schnecken Lüdenscheid1951VÖBEL, Gerdgesamt138.(353)4

00:58:56Lauftreff Rotenburg1950ROHOE, Petergesamt159.(383)5

01:12:45AWO Lauftreff Dortmund1951HACKEL, Reinergesamt235.(326)6

SENIOREN M70
00:47:54SuS Oberaden1947GRAEBER, Jürgengesamt74.(207)1

00:54:09LSF-Unna-20001945KORNER, Christiangesamt126.(226)2

01:08:49SuS Oberaden1944PÄCKNER, Petergesamt221.(208)3

01:13:01AWO Lauftreff Dortmund1948FRITZ, Ludwiggesamt238.(266)4

SENIOREN M75
00:56:02Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, Erlandgesamt140.(140)1

00:58:43DJK Saxonia Dortmund1940JUNG, Arnoldgesamt158.(372)2

MÄNNL. JUGEND U16
00:41:17Gymnasium Altlünen2003BÖCKMANN, Tim Michaelgesamt22.(31)1

00:43:36Gymnasium Altlünen2003BÖCKMANN, Jan Matthiasgesamt34.(30)2

00:44:42Gymnasium Altlünen2003BERGMANN, Fynn Maltegesamt46.(28)3

00:49:44Gymnasium Altlünen2003HEINEMANN, Maxgesamt89.(67)4

00:49:50Gymnasium Altlünen2003TUTAR, Cagatay Hacigesamt92.(122)5

00:50:57Gymnasium Altlünen2003VON HOF, Jannisgesamt101.(124)6

00:51:49Gymnasium Altlünen2003WYES, Christiangesamt109.(129)7

00:52:10Gymnasium Altlünen2003VEGH, Gergögesamt112.(123)8

00:53:39Gymnasium Altlünen2003HEUSTÄDTER, Justusgesamt121.(69)9

00:55:23Gymnasium Altlünen2003OLCAY, Nealgesamt135.(99)10

01:00:28Gymnasium Altlünen2003BÖTTCHER, Fynngesamt174.(33)11

01:06:15Gymnasium Altlünen2003NIGGE, Lorenzgesamt204.(97)12

01:07:22Gymnasium Altlünen2003SCHNEIDER, Nils Bastiangesamt209.(114)13

01:08:46Gymnasium Altlünen2003BRECL, Niklasgesamt220.(35)14

01:11:05Gymnasium Altlünen2003HAUDE, Philippgesamt230.(65)15

01:15:20Gymnasium Altlünen2003NUTH, Joshua Noahgesamt246.(98)16

01:23:03Gymnasium Altlünen2003GERLACH, Calvingesamt259.(56)17

01:26:11Gymnasium Altlünen2003KRANEMANN, Tristan Ericgesamt265.(89)18

01:26:15Gymnasium Altlünen2003WIEMANN, Paul Lucagesamt266.(127)19

MÄNNL. JUGEND U18
00:42:40Gymnasium Altlünen2002FISCHER, Fredericgesamt31.(48)1
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:44:14Lauf Team Unna2002KATZENBERG, Felixgesamt40.(149)2

00:47:48Gymnasium Altlünen2001HESSEL, Marcelgesamt71.(68)3

00:48:10Gymnasium Altlünen2001POTTHOFF, Moritz Antongesamt77.(103)4

00:54:14Gymnasium Altlünen2001STENZEL, Nilsgesamt129.(117)5

00:57:07Gymnasium Altlünen2001GÖDDE, Julius Alexandergesamt146.(57)6

00:58:06Gymnasium Altlünen2001ROGGE, Oskargesamt151.(110)7

00:58:07Gymnasium Altlünen2002MIKOSCH, Melvin Patrikgesamt152.(95)8

00:59:55Gymnasium Altlünen2001FUCHS, Richardgesamt171.(53)9

01:00:15Gymnasium Altlünen2002PATSCHINSKY, Felix Andreasgesamt173.(100)10

01:02:40Gymnasium Altlünen2002PETKOVIC, Maikgesamt182.(101)11

01:02:42Gymnasium Altlünen2002HEIMESHOFF, Nickgesamt183.(66)12

01:03:16Gymnasium Altlünen2002BUSEMANN, Louisgesamt185.(36)13

01:04:42Gymnasium Altlünen2001HAACKE, Timo Arthurgesamt191.(64)14

01:04:49Gymnasium Altlünen2002GROTE, Jonasgesamt194.(60)15

01:04:49Gymnasium Altlünen2002TONIOLO, Alberto Josegesamt195.(120)16

01:04:56Gymnasium Altlünen2002KOLBECK, Philipp Alexandergesamt196.(85)17

01:05:58Gymnasium Altlünen2002ZIRKEL, Ericgesamt202.(130)18

01:10:12Gymnasium Altlünen2002LUX, Justusgesamt223.(92)19

01:25:48Gymnasium Altlünen2002KAPUR, Akhilgesamt263.(77)20

MÄNNL. JUGEND U20
00:36:50LF Lüchtringen 19832000BERKEMEIER, Matthiasgesamt2.(197)1

FRAUEN
00:53:371991HÖLKER, Jennifergesamt119.(1162)1

00:56:59Fit Fun Motivation1995KRETZ, Jennigesamt145.(371)2

SENIORINNEN W30
00:39:39LT Bittermark Dortmund1986SCHMIDT, Sandragesamt10.(188)1

00:50:26TV Werne 031985TOLLKNÄPPER, Inesgesamt95.(349)2

00:51:001986KONSORSKI, Meikegesamt103.(287)3

00:54:14LSF-Unna-20001987WEIßENFELS, Melaniegesamt128.(235)4

00:58:581985BALAT, Annettegesamt160.(242)5

01:02:321987KESPER, Nadinegesamt181.(283)6

SENIORINNEN W35
00:45:29Tri-Geckos Dortmund1982TENBRINK, Imkegesamt55.(348)1

00:47:25SV Herbern1980MERTENS, Anne "Kaffeekanne"gesamt67.(1163)2

00:54:43LSF-Unna-20001979RAAB, Agathegesamt133.(231)3

00:58:17Lippe Runners Werne1981REYER, Sabrinagesamt154.(13)4

00:58:26Lauf Team Unna1981PEREIRA, Jacquelinegesamt157.(158)5

00:59:21Lippe Runners Werne1982SCHÄFER, Carolagesamt166.(16)6

01:04:02Lauf Team Unna1980SCHMELZER, Stephaniegesamt189.(162)7

01:05:12Lauf Team Unna1981SCHIMSCHAR, Johannagesamt197.(160)8
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
01:05:12Lauffieber Dortmund1982KORPAK, Kerstingesamt198.(288)9

01:05:42Lippe Runners Werne1982ROSE, Tatjanagesamt200.(14)10

SENIORINNEN W40
00:48:59Lauf Team Unna1977BLAUT, Ankegesamt81.(132)1

00:50:54Lippe Runners Werne1974SCHÜRMANN, Sandragesamt100.(18)2

00:53:371975LASHITZA-HEUßNER, Justynagesamt120.(1161)3

00:55:28VfL Fröndenberg1975HOHMEYER, Irisgesamt136.(278)4

00:57:34LSF-Unna-20001974ZWIEHOFF, Nicolegesamt150.(239)5

01:04:43Gymnasium Altlünen1978REINHOLZ-DEXER, Stefaniegesamt192.(108)6

01:07:34AWO Lauftreff Dortmund1974KRÜLL, Christinagesamt212.(293)7

01:10:511978ERTEL, Sonjagesamt227.(376)8

01:14:32Gymnasium Altlünen1978GERKE, Wiebkegesamt242.(55)9

SENIORINNEN W45
00:45:071971BRANZ, Stefaniegesamt49.(253)1

00:51:17Lauf Team Unna1969DROSTE, Gabrielegesamt107.(137)2

00:52:15Gymnasium Altlünen1973ERDMANN, Ninagesamt113.(44)3

00:52:42TVG Kaiserau1971FOLKERTS, Monikagesamt116.(264)4

00:59:07LT Bittermark Dortmund1969DEMANT, Stefaniegesamt161.(183)5

00:59:17Lippe Runners Werne1970WALTERMANN, Stefaniegesamt163.(21)6

01:00:021969SOMMERSTANGE-ULRICH, Stefaniegesamt172.(341)7

01:01:47SuS Oberaden1973WEIßER, Tinagesamt178.(358)8

01:04:25AWO Lauftreff Dortmund1973SCHÖNHÜTTE, Nicolegesamt190.(331)9

01:06:28LSF-Unna-20001973ROTHER, Melaniegesamt205.(323)10

01:07:34Gymnasium Altlünen1972BERESCH, Sabinegesamt211.(26)11

01:10:291971LEUCHTMANN, Evagesamt224.(1187)12

01:11:16AWO Lauftreff Dortmund1973WAMBACH, Heikegesamt231.(355)13

SENIORINNEN W50
00:48:24RSC 79 Werne1964TSCHERNOSTER, Beategesamt78.(351)1

00:49:45Lauf Team Unna1968MATZEIT, Agnesgesamt90.(154)2

00:50:42Lauf Team Unna1965WEIS, Angelikagesamt99.(168)3

00:53:23Lauffreunde Bönen1964MALETZ, Manuelagesamt118.(193)4

00:56:31SuS Oberaden1965BALDRICH, Heikegesamt141.(1198)5

00:57:26LSF-Unna-20001968MAßMANN, Tinekegesamt147.(227)6

01:05:28AWO Lauftreff Dortmund1966SKONDRAS, Bettinagesamt199.(340)7

01:08:39SuS Oberaden1966KLOENNE, Stephaniegesamt218.(375)8

01:15:39Lauf Team Unna1968HAHNEN, Fraukegesamt249.(166)9

SENIORINNEN W55
00:48:02Lauffreunde Stefansbecke1961HAARMANN, Utegesamt76.(273)1

00:49:17Lauf Team Unna1961DELBRÜGGER, Petragesamt84.(134)2

00:49:32SuS Oberaden1961RAUTENBERG, Irenegesamt87.(381)3
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
00:59:23Lauf Team Unna1963FISCHER, Petragesamt168.(139)4

01:01:08LF Lüchtringen 19831963BEVERUNGEN, Dr. Reginagesamt176.(198)5

01:01:121961BARWE, Utegesamt177.(244)6

01:06:52AWO Lauftreff Dortmund1960GUTT-ACKERMANN, Sabinegesamt206.(272)7

01:17:541960HAGEMANN, Utegesamt255.(274)8

SENIORINNEN W60
00:52:24Lauf Team Unna1958MASHITER, Corneliagesamt115.(153)1

00:56:52LSF-Unna-20001958BRACKELMANN, Edelgardgesamt143.(219)2

SENIORINNEN W65
00:55:29Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, Angelikagesamt137.(142)1

00:59:431951HEIN, Luisegesamt170.(275)2

SENIORINNEN W70
01:10:51SuS Oberaden1948RICHERT, Sigridgesamt228.(209)1

WEIBL. JUGEND U16
01:00:29Gymnasium Altlünen2003BERGER, Julegesamt175.(27)1

01:01:58Gymnasium Altlünen2003FREITAG, Lea Mariegesamt180.(52)2

01:03:21Gymnasium Altlünen2003HILLA, Alexandragesamt186.(70)3

01:03:57Gymnasium Altlünen2003COLAK, Selingesamt188.(39)4

01:05:58Gymnasium Altlünen2003HOCEVAR, Lenagesamt201.(71)5

01:06:53Gymnasium Altlünen2003KLEIN, Ariane Jasmingesamt208.(82)6

01:07:47Gymnasium Altlünen2003DURMUS, Aleynagesamt213.(41)7

01:10:53Gymnasium Altlünen2003DÜRR, Maikegesamt229.(42)8

01:11:34Gymnasium Altlünen2003IYBAR, Leylagesamt233.(74)9

01:12:50Gymnasium Altlünen2003CATAL, Aselyagesamt237.(38)10

01:13:51Gymnasium Altlünen2003KIRSCHBAUM, Ruthgesamt241.(81)11

01:14:48Gymnasium Altlünen2003KOLBACH, Lisagesamt243.(84)12

01:14:48Gymnasium Altlünen2003FLECHTNER, Sophiagesamt244.(51)13

01:15:16Gymnasium Altlünen2003DANIEL, Sophiegesamt245.(40)14

01:16:33Gymnasium Altlünen2003HOMANN, Johannagesamt250.(72)15

01:16:33Gymnasium Altlünen2003SCHNETTKER, Sophiegesamt251.(115)16

01:16:58Gymnasium Altlünen2003BAYER, Janinagesamt252.(24)17

01:17:32Gymnasium Altlünen2003ROMEO, Alessia Virginiagesamt254.(111)18

01:21:24Gymnasium Altlünen2003TRIMECH, Emiragesamt257.(121)19

01:21:24Gymnasium Altlünen2003RENK, Vanessagesamt258.(109)20

01:25:10Gymnasium Altlünen2003PRALL, Pernillagesamt260.(104)21

01:25:11Gymnasium Altlünen2003GÜNES, Gülderengesamt261.(63)22

01:25:29Gymnasium Altlünen2003CANBAY, Gözdenurgesamt262.(37)23

01:26:01Gymnasium Altlünen2003KARACA, Mina Ravza Nurgesamt264.(79)24

01:28:08Gymnasium Altlünen2003KOCHLER, Jennifergesamt267.(83)25

01:28:09Gymnasium Altlünen2003FAM, Alisha Paulettagesamt268.(46)26
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U16
01:28:39Gymnasium Altlünen2003FISCHER, Kim Sophiegesamt269.(49)27

01:30:32Gymnasium Altlünen2003MEURERS, Michellegesamt271.(94)28

01:40:15Gymnasium Altlünen2003KÄTHLER, Lillygesamt274.(80)29

WEIBL. JUGEND U18
01:03:55Gymnasium Altlünen2002SIKORA, Sophiegesamt187.(116)1

01:06:15Gymnasium Altlünen2002KÖPPEN, Marlenegesamt203.(88)2

01:07:57Gymnasium Altlünen2002LIEBENAU, Emily Dianagesamt214.(91)3

01:08:24Gymnasium Altlünen2002GÖKCEK, Selingesamt216.(59)4

01:08:38SuS Oberaden2001STOCKHECKE, Elenagesamt217.(211)5

01:08:49Gymnasium Altlünen2002WALTER, Gretagesamt222.(125)6

01:11:58Gymnasium Altlünen2002GRÖTKEN, Karla Marlenegesamt234.(61)7

01:12:48Gymnasium Altlünen2002FIEBIG, Mia Charlottegesamt236.(47)8

01:17:09Gymnasium Altlünen2002KONIETZKA, Jolinegesamt253.(87)9

01:19:24Gymnasium Altlünen2002JAHNKE, Maike-Mariegesamt256.(76)10

01:30:22Gymnasium Altlünen2002SANDHU, Harnurgesamt270.(112)11

01:31:33Gymnasium Altlünen2002GRUND, Milena Charleengesamt272.(62)12

01:32:10Gymnasium Altlünen2002TAY, Ülkügesamt273.(118)13

01:40:17Gymnasium Altlünen2002GOJEVIC, Lena Kiaragesamt275.(58)14
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG FRAUEN

00:49:45Seniorinnen W501968MATZEIT, Agnes(154)

00:49:17Seniorinnen W551961DELBRÜGGER, Petra(134)

00:48:59Seniorinnen W401977BLAUT, Anke(132)

02:27:35Lauf Team Unna1

00:52:24Seniorinnen W601958MASHITER, Cornelia(153)

00:51:17Seniorinnen W451969DROSTE, Gabriele(137)

00:50:42Seniorinnen W501965WEIS, Angelika(168)

02:33:59Lauf Team Unna 22

00:56:52Seniorinnen W601958BRACKELMANN, Edelgard(219)

00:54:43Seniorinnen W351979RAAB, Agathe(231)

00:54:14Seniorinnen W301987WEIßENFELS, Melanie(235)

02:45:29LSF-Unna-20003

01:01:47Seniorinnen W451973WEIßER, Tina(358)

00:56:31Seniorinnen W501965BALDRICH, Heike(1198)

00:49:32Seniorinnen W551961RAUTENBERG, Irene(381)

02:47:14SuS Oberaden4

00:59:21Seniorinnen W351982SCHÄFER, Carola(16)

00:58:17Seniorinnen W351981REYER, Sabrina(13)

00:50:54Seniorinnen W401974SCHÜRMANN, Sandra(18)

02:48:00Lippe Runners Werne5

00:59:23Seniorinnen W551963FISCHER, Petra(139)

00:58:26Seniorinnen W351981PEREIRA, Jacqueline(158)

00:55:29Seniorinnen W651952FRIEDEMANN, Angelika(142)

02:52:50Lauf Team Unna 36

01:06:28Seniorinnen W451973ROTHER, Melanie(323)

00:57:34Seniorinnen W401974ZWIEHOFF, Nicole(239)

00:57:26Seniorinnen W501968MAßMANN, Tineke(227)

03:01:08LSF-Unna-2000 27

01:06:52Seniorinnen W551960GUTT-ACKERMANN, Sabine(272)

01:05:28Seniorinnen W501966SKONDRAS, Bettina(340)

01:04:25Seniorinnen W451973SCHÖNHÜTTE, Nicole(331)

03:15:43AWO Lauftreff Dortmund8

01:15:39Seniorinnen W501968HAHNEN, Frauke(166)

01:05:12Seniorinnen W351981SCHIMSCHAR, Johanna(160)

01:04:02Seniorinnen W351980SCHMELZER, Stephanie(162)

03:24:20Lauf Team Unna 49
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG FRAUEN

01:10:51Seniorinnen W701948RICHERT, Sigrid(209)

01:08:39Seniorinnen W501966KLOENNE, Stephanie(375)

01:08:38weibl. Jugend U182001STOCKHECKE, Elena(211)

03:27:17SuS Oberaden 210
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34. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 10. NOVEMBER 2018

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNER

00:40:36Senioren M501964SCHNEIDER, Michael(388)

00:39:56Männer1997SCHNEIDER, Philipp(387)

00:35:44Senioren M451969SCHRÖER, Ludger(398)

01:56:15LG Deiringsen1

00:40:07Senioren M351981FÜHRER, Axel(9)

00:40:02Senioren M301987ZIEMBA, Patrick(22)

00:39:51Senioren M501968WALTERMANN, Andreas(20)

01:59:55Lippe Runners Werne2

00:41:38Senioren M301985NAUY, Siegfried(157)

00:41:21Senioren M451971HAVERKAMP, Kai(148)

00:38:27Männer1992ECKHOFF, Lukas(138)

02:01:17Lauf Team Unna3

00:42:26Senioren M551961ERMLER, Ralf(184)

00:41:41Senioren M551963POLETTO, Michael(187)

00:41:00Senioren M501966NAUMANN, Rainer(367)

02:04:58LT Bittermark Dortmund4

00:47:54Senioren M701947GRAEBER, Jürgen(207)

00:44:16Männer1993THALJI, Reyad(1183)

00:37:40Senioren M401974FISCHER, Gert(260)

02:09:43SuS Oberaden5

00:45:23Senioren M501968MÜLLER, Marcus(229)

00:43:37Senioren M401976ALVERMANN, Peer(1184)

00:42:42Senioren M351981WOZNY, Stefan(237)

02:11:33LSF-Unna-20006

00:44:14männl. Jugend U182002KATZENBERG, Felix(149)

00:43:50Senioren M551963WEIS, Bernhard(169)

00:43:48Senioren M401978SCHMELZER, Kai(161)

02:11:35Lauf Team Unna 27

00:44:26Senioren M401974THOMS, Heiko(365)

00:44:19Senioren M501968BARTELT, Frank(182)

00:43:19Senioren M351981BRZYK, Georg(366)

02:11:53LT Bittermark Dortmund 28

00:46:19Senioren M451969SCHMIDT, Ingo(17)

00:44:43Senioren M551963BALDRICH, Frank(6)

00:41:11Senioren M401976SCHÄFER, Andre(15)

02:11:59Lippe Runners Werne 29
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00:48:00Senioren M501966MILK, Andreas(155)

00:47:16Senioren M501966TEICHMANN, Siegfried(163)

00:44:20Senioren M501966WÜSTEMANN, Jochem(173)

02:19:13Lauf Team Unna 310

00:49:46Senioren M551960FRESE, Georg(141)

00:49:23Senioren M501964RÜPING, Uwe(159)

00:48:31Senioren M501968KATZENBERG, Frank(150)

02:27:14Lauf Team Unna 411

00:54:16Senioren M651953DRECHSLER, Manfred(257)

00:53:49Senioren M601955HEYMANN, Friedhelm(276)

00:51:13Senioren M601955DENKE, Wernfried(256)

02:38:50LWT Dortmund-Ost12

00:54:12Senioren M401975WESTERS, Mario(236)

00:54:09Senioren M701945KORNER, Christian(226)

00:51:01Senioren M401976DREWS, Alexander(223)

02:38:59LSF-Unna-2000 213

00:56:34Senioren M451970ABBRUSCATO, Johannes(1173)

00:55:18Senioren M501968HIDDEMANN, Joerg(377)

00:52:04Senioren M501966SCHLÜCHTERMANN, Thomas(1158)

02:43:19SuS Oberaden 214

00:59:23Senioren M601956GRUSKE, Michael(144)

00:56:02Senioren M751943FREIENSTEIN, Erland(140)

00:53:22Senioren M501966GUTZEIT, Andreas(146)

02:48:17Lauf Team Unna 515

00:58:25Senioren M451970SCHENK, Christoph(232)

00:57:34Senioren M601957BRACKELMANN, Martin(220)

00:57:26Senioren M451969EMMERICH, Torsten(221)

02:53:02LSF-Unna-2000 316

01:06:53Senioren M551959ACKERMANN, Konrad(240)

01:04:48Senioren M451969SCHABERG, Jörg(325)

00:56:01Senioren M451969GLAESNER, Norbert(268)

03:06:46AWO Lauftreff Dortmund17

01:10:51Senioren M551960ROSKAMP, Thomas(210)

01:10:50Senioren M451969DUKATZ, Torsten(204)

01:08:49Senioren M701944PÄCKNER, Peter(208)

03:29:36SuS Oberaden 318
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01:13:01Senioren M701948FRITZ, Ludwig(266)

01:12:45Senioren M651951HACKEL, Reiner(326)

01:11:16Senioren M401975WAMBACH, Sven(356)

03:36:08AWO Lauftreff Dortmund 219
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